Starthummern - Pro ET (PET)

HINWEIS:

Startnummern 1-10 werden jéhrlich entsprechend der Vorjahressieger der DMSB Drag Racing Pokal vergeben.

Die Startnummern sind guiltig fir Veranstaltungen in Deutschland.

PET 1
PET 2
PET 3
PET 4
PET 5
PET 6
PET 7
PET 8
PET 9
PET 10

Gerd HABERMANN
René SCHINDLER
Janine PETZOLD

Dirk KUNOLD

René SIEFERT

Niek DE KRUIF

Bernd KALTENBACH
Maurice HELLER
Ronnie MERCER
Stefan ALBERTH

GH Racing
PEP Cars Drag Racing Team

Schumann-Motorsport

Heller Racing

FULLA GROFFD Drag Racing Team

DMS B -Drag-Racing-Pokal

RaceCraftChassis USA Dragster

Chevy S10 Pick-up
Mercedes CLK

VW Kéfer

Dodge Demon
Pontiac Firebird
Plymouth Belvedere
Ford Mustang GT '07
Ford Anglia

VW Kéfer '69

TOP TEN 2024 (Startnummern 1-10 fiir 2025)

Sieger DMSB Drag Racing Pokal PET 2024
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Permanente Startnummern (nach Nummern sortiert)

PET 11
PET 13
PET 14
PET 22
PET 25
PET 28
PET 29
PET 31
PET 32
PET 41
PET 42
PET 53
PET 54
PET 66
PET 69
PET 71
PET 77
PET 80
PET 88
PET 89
PET 98
PET 107
PET 108
PET 109
PET 111
PET 113
PET 117
PET 118
PET 133
PET 138
PET 166
PET 193
PET 199
PET 122
PET 205
PET 206
PET 209
PET 221
PET 226
PET 246
PET 252
PET 254
PET 255
PET 257

Andrea Kloss

Gerd HABERMANN
Loris WEYLAND
Sven KRONE

René SCHINDLER
Andor KLAWITER
Florian SCHULDES
Yannis WEYLAND
Pascal CZIESCHOWICZ
Thomas BRANDES
Frank KRAUS

René SIEFERT
Stefan ALBERTH
Henry RIEHL
Maurice HELLER
Oliver Geu
Johannes NOLD
Clariss CZEKALLA
Sam WEYLAND
Dominik REINHARDT
Marianne WISOTZKE
Armin WIDMANN
Emely KUNO

Jan WALTER
Jennifer WALTER
Katja KRULL

Micha VOGT

Lucas POTTHOFF
Kevin FABBENDER
Til SCHONINGER
Tim BECHTOLD

Ralf SCHELLHORN
Emilia NAHLER
Lukas SCHMID
Magnus SOMMER
Udo BECKER

Karin BECKER

Bernd KALTENBACH
Martin WEIKUM
Phillip DAUD

Jirgen FRANK
Michael FORSCH
Bjoérn SZCZENDZINA
Thomas BUBLITZ
Emily SCHAUPP

i.A. vom DMV - Deutscher Motorsport Verband e.V.
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Gerd Habermann Racing
Weyland and Sons Racing
The Green14

PEP Cars

Ol Skool Customs Racing
Weyland and Sons Racing
Fast Damaged Drag Race Team

Rockabillygarage Racing

FULLA GROFFD Drag Racing Team

Heller Racing

Fast Damaged Dragrace Team
Unlimited Power Team
Killerqueen Racing
Weyland and Sons Racing
Fast Damaged Drag Racing
Gerd Habermann Racing
Kuno Racing

The Little Grey

Race Antz

Turtle Dragracing

TS Dragracing

Rennkéfer Dragracing

Skull Dragracing
LATURNA Motors
Udo Becker Tuning
Udo Becker Tuning

Drag Race Team Dragon 2000
The A-Team Drag Race
Clockwork Racing

PEP Cars

RaceCraftChassis USA Dragster
tba.
Nissan Sunny

Chevy S10

Chevrolet Camaro 228
Dragster

Chevy Nova '70

Ford Hot Rod 1932 3W Coupe
Ford Business Coupé '41
Dodge Demon

VW Kéfer '69

Ford Mustang GT '07
Willy's Coupe

Ford Mustang

Ford Model T' Altered
VW Kafer "St Moritz"
Ford Model T' Altered
BMW E30 V8

Chevy Camaro '71
Ford Mustang
Chevrolet Corvette
VW Kafer

Willy's Coupe

Mike Boss Dragster
VW Golf Il 1,8 16V
Honda Prelude V8
Opel Corsa B

1966 VW Kafer

VW Kafer '68

tba

Dodge Dart

VW Kafer

VW Kafer

GM-Chevy Camaro '78
GMC Sonoma '94
Chevy Camaro '80
Plymouth Valiant '68
Chevy Camaro '12
Chevy Nova '66
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PET 261 Jérg BONISCH

PET 262 Holger EKERST

PET 263 Sally Darleen EKERST
PET 264 Alexander BECK

PET 267 Michael GRIGULL

PET 280 Manfred GRARER

PET 281 Emilia NAHLER

PET 289 Pierre WOLF

PET 292 Rilana DOLD

PET 296 Lukas HEISER

PET 298 Arndt PUTZMANN

PET 307 Julian GUTTZEIT

PET 310 Cheyenne VISSER

PET 402 Sascha HERRMANN
PET 416 Jiirgen FORSCH

PET 502 Niek DE KRUIF

PET 507 Joachim SCHUMACHER
PET 511 Anna-Lena SCHERSCHINSKI
PET 513 Andreas GLANZMANN
PET 514 Aaron SCHMALENBERG
PET 520 Marc-William WAGNER
PET 527 Jill KEMP

PET 605 Robert WILLINGER
PET 606 Dieter LANGNER

PET 710 Dirk KUNOLD

PET 729 James RECHSTEINER
PET 777 Daniel VETTERL

PET 816 Karl GEIGER

PET 849 Frank ROMER

PET 888 Wolfgang SEPPI

PET 915 Janine PETZOLD

PET 938 Dirk SOMMER

PET 999 Gabriel WIDMANN

PET 1089 Nick MUGRIDGE

PET 1500 René JASPERT

PET 4356 Thomas BRANDES
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Ekerst Dragracing

Ekerst Dragracing

Wolfswankel

Gerhard Dold Drag-Racing

Kéaferdesaster Racing
Ostwind Racing
Visser Racing

402 Germany

The A-Team Dragrace

Scherschinski Racing

NORDIC Drag Racing

Fast Forward Drag Racing
Geiger Racing

Seppi Bros. Racing
Schumann-Motorsport
LATURNA Motors
Widmann Racing

Mugridge Motorsport

Mercury Cougar Coupe
Chevy Camaro '74

Chevy Camaro '74

Altered

VW Kaéfer '53 "Flying Lemon"
VW Kafer '68

VW Gol |

Chevy Corvette C3'78

VW Beetle

Dragster

VW Lupo Gti

69' Dodge Dart

Chevy Nova

VW Lupo

Dragster

Chevrolet Camaro

Dodge Coronet Fullsize Coupe
BMW 520i 7.000ccm

VW Kafer 1303 '73

Chevy Nova

Astra G Coupé 2.0T

VW Kéafer '67

Chione Bros. Slingshot Dragster '60
Chevrolet Nova '62

Chevy COPO

Chevy Camaro '73

Plymouth Duster '73
Mercedes CLK

Dodge Dart '66

2007 McGee / NSR Jr. Comp Dragster
BMW E36 Blue Thunder

Ford

Permanente Startnummern (alphabetisch sortiert)

ALBERT, Stefan PET 53
BECHTOLD, Tim PET 138
BECK, Alex PET 264
BECKER, Karin PET 206
BECKER, Udo PET 205
BLESSMANN, Frank PET 14
BONISCH, Jérg PET 261
BRANDES, Thomas PET 32
BRANDES, Tom PET 4356
BUBLITZ, Thomas PET 255
CZEKALLA, Clarissa PET 77
CZIESCHOWITZ, Pascal PET 31
DAUD, Philip PET 226
DE KRUIF, Niek PET 502
DOLD, Rilana PET 292
EKERST, Sally Darleen PET 263
FARBENDER, Kevin PET 118
FORSCH, Jiirgen PET 416
FORSCH, Michael PET 252
FRANK, Jirgen PET 246
GEIGER, Karl PET 816
GEUR, Harald PET 69
GLANZMANN, Andreas PET 513
GRARER, Manfred PET 280
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FULLA GROFFD Drag Racing Team

Udo Becker Tuning
Udo Becker Tuning

Paulchen Racingteam

Fast Damaged Drag Race Team

Killerqueen Racing

Drag Race Team Dragon 2000
Gerhard Dold Drag-Racing
Ekerst Dragracing

Turtle Dragracing

The A-Team Dragrace

The A-Team Dragrace

Geiger Racing

Fast Damaged Dragrace Team

VW Kafer '69

Opel Corsa B

Altered

VW Kéfer

VW Kafer

Audi TTRS

Mercury Cougar Coupe

Ford Hot Rod 1932 3W Coupe

Chevy Nova 66'

Ford Model T' Altered
Chevy Nova '70
GMC Sonoma '94
Chevy Nova

Chevy Corvette C3 '78
Chevy Camaro '74
VW Golf Il 1,8 16V
69' Dodge Dart 416
Plymouth Valiant '68
Chevy Camaro '80
Chevy COPO

Opel GT

Chevrolet Camaro

VW Kaéfer '53 "Flying Lemon"
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GRIGULL, Michael
GUTTZEIT, Julian
HABERMANN, Gerd
HEISER, Lukas
HELLER, Maurice
HERRMANN, Sascha
JASPERT, René
KALTENBACH, Bernd
KEIL, Eberhard
KEMP, Jill
KLAWITER, Andor
KRAUS, Frank
KRULL, Katja

KUNO, Emely
KUNOLD, Dirk
LANGNER, Dirk
MUGRIDGE, Nick
NAHLER, Emilia
NOLD, Johannes
PETZOLD, Janine
POTTHOFF, Lucas
PUTZMANN, Arndt
RECHSTEINER, James
REINHARDT, Dominik
RIEHL, Henry
RIGGILLO, Romeo
ROMAHN, Sarah
ROMER, Frank
SCHAUPP, Emily
SCHELLHORN, Ralf
SCHERSCHINSKI, Anna-Lena
SCHINDLER, René
SCHMALENBERG, Aaron
SCHONINGER, Til
SCHULDES, Florian
SCHUMACHER, Joachim
SEPPI, Wolfgang
SIEFERT, René
SOMMER, Dirk
SOMMER, Magnus
SZCZENDZINA, Bjérn
THURNHER, Philipp
VETTERL, Daniel
VOGT, Micha
WAGNER, Marc-William
WALTER, Jan
WALTER, Jennifer
WEIKUM, Martin
WEYLAND, Loris
WEYLAND, Sam
WEYLAND, Yannis
WIDMANN, Armin
WIDMANN, Gabiriel
WILLINGER, Robert
WISOTZKE, Marianne
WOLF, Pierre
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PET 267
PET 257
PET 11
PET 296
PET 66
PET 402
PET 1500
PET 209
PET 13
PET 527
PET 25
PET 41
PET 111
PET 107
PET 710
PET 606
PET 1089
PET 281
PET 71
PET 915
PET 117
PET 298
PET 729
PET 88
PET 54
PET 617
PET 15
PET 849
PET 257
PET 166
PET 511
PET 22
PET 514
PET 133
PET 28
PET 507
PET 888
PET 42
PET 938
PET 122
PET 254
PET 627
PET 777
PET 113
PET 520
PET 108
PET 109
PET 221
PET 13
PET 80
PET 29
PET 98
PET 999
PET 605
PET 89
PET 289

Ostwind Racing

Gerd Habermann Racing

Fast Damaged Drag Racing Team
Heller Racing

402 Germany

Fast Damaged Dragrace Team

Rockabillygarage Racing
The Little Grey

Kuno Racing

NORDIC Drag Racing
Mugridge Motorsport
Unlimited Power Team
Schumann-Motorsport

Kéaferdesaster Racing

Fast Damaged Drag Racing

HPC Race Cars

PEP Cars

Rennkafer Dragracing
Scherschinski Racing

PEP Cars

TS Dragracing
Ol Skool Customs Racing

Seppi Bros. Racing
Siefert Racing

LATURNA Motors
LATURNA Motors
Clockwork Racing

Fast Forward Drag Racing
Race Antz

Weyland & Sons Racing
Weyland & Sons Racing
Weyland & Sons Racing

Widmann Racing

Gerd Habermann Racing

Wolfswankel

RaceCraftChassis USA Dragster
Spitzer Dragster

Ford Mustang GT '07

VW Lupo Gti

BMW E36 Blue Thunder
Plymouth Belvedere

Chevrolet Camaro

VW Kaéfer 1303 '73

Ford Business Coupé '41
VW Kafer

VW Kafer '67

Astra G Coupé 2.0T

2007 McGee / NSR Jr. Comp Dragster

VW Kafer '68

Ford Mustang
Mercedes CLK
Mike Boss Dragster
VW Beetle

Chione Bros. Slingshot Dragster '60

Ford Model T' Altered

Plymouth Barracuda '67

Chevy Camaro '73

1966 VW Kafer
Dragster

Chevy S10

Dodge Coronet Fullsize Coupe
Honda Prelude V8
Chevrolet Camaro 7228
VW Lupo

Plymouth Duster '73
Dodge Demon

Dodge Dart '66

Dodge Dart '66

Chevy Camaro '12
Chevy Nova '70
Chevrolet Nova '62
Willy's Coupe

BMW 520i 7.000ccm
Ford Mustang
Chevrolet Corvette
GM-Chevy Camaro '78
tba.

VW Kafer "St. Moritz"
Dragster

Chevy Camaro '71
Chevy Nova

BMW E30 V8

VW Gol |
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